СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования  сельского поселения

«Село Букань»

                                                               РЕШЕНИЕ

от   10.02. 2017 года                                                                                     № 2

О внесении  изменений  в Решение Сельской Думы

 сельского поселения «Село Букань» от 25.02.2015 г. №181

        Рассмотрев Протест Людиновской городской прокуратуры от 30.01.2017г.№ 7-62-17 на  Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Букань» от 25.02.2015г.№181 «Об утверждении   новой  редакции Положения о порядке приватизации  муниципального имущества муниципального образования сельского поселения « Село Букань»,  Сельская  Дума РЕШИЛА:
1.Удовлетворить Протест Людиновской городской прокуратуры от 30.01.2017г.
№ 7-62-17 на  Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Букань» от 25.02.2015г.№181 «Об утверждении   новой  редакции Положения о порядке приватизации  муниципального имущества муниципального образования сельского поселения « Село Букань»».

       2. Внести в решение   Сельской Думы сельского  поселения «Село Букань»  от 25.02.2015г. № 181  «Об утверждении   новой  редакции Положения о порядке

 приватизации  муниципального имущества муниципального образования сельского поселения « Село Букань»» (далее - решение) следующее изменение:

2.1. В пункте 5.3 исключить  слова «- иные сведения» .
         3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования                 ( обнародования).
         4. Контроль за исполнением настоящего  решения   оставляю за собой.

    Глава  сельского поселения

    «Село  Букань»                                                                           Терехов В.В.
181  «Об утверждении   новой  редакции Положения о порядке

 приватизации  муниципального имущества муниципального образования сельского поселения « Село Букань»»